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W  rytmie tańca, wśród 
pięknych kwiatów oraz 
w  towarzystwie eksper-
tów w  dziedzinie zdro-

wia i urody odbyło się marcowe spotkanie 
Royal Perfect Day – „Kobiety sukcesu – pa-
sje Kobiet”.
Panie przybyłe do Egurrola Dance Studio 
nie mogły narzekać na brak atrakcji – cze-
kali na nie eksperci od metamorfoz, a prze-
cież wiosna jest najlepszym okresem na 
zmianę wizerunku. Dużym zainteresowa-
niem cieszyło się stanowisko Grupy Lux 
Med (Sponsora Głównego), na którym 
prezentowano nowy nieinwazyjny sposób 
ujędrniania skóry twarzy i  szyi z wykorzy-
staniem fal o  częstotliwości radiowej (me-
toda Pelleve’). W ramach Zdrowego Oblicza 
Piękna doradzano, jak zadbać o swój kręgo-
słup oraz rozmawiano o  liczbach ważnych 
dla zdrowia (takich jak BMI, ilość tkanki 
tłuszczowej, poziom cholesterolu i  trójgli-
cerydów). Kolejnym krokiem w  kierunku 
wiosennej metamorfozy były konsultacje 

u eksperta stomatologii estetycznej, dr Zbi-
gniewa Piankowskiego z  Kliniki Dental 
Excellence. A  skoro fale radiowe, to dla-
czego nie pole magnetyczne? Metodę anti-
-aging, właśnie z wykorzystaniem pola ma-
gnetycznego prezentował Japoński Instytut 
Zdrowia (Hakuju).  Z kolei na stanowisku 
Healthy Joy trwały konsultacje w  zakre-
sie młodego wyglądu, pięknego spojrzenia 
oraz umiejętności doboru korekcyjnej  bie-
lizny. Uczestniczki miały też możliwość za-
poznania się z  firmą Luxoria, importerem 
włoskiej galanterii skórzanej oraz z najnow-
szą kolekcją torebek damskich. Odskocznią 
od tematów zdrowia i urody były warsztaty 
taneczne oraz indywidualne lekcje  prowa-
dzone przez tancerzy Egurrola Dance Stu-
dio. Gościem spotkania była Elżbieta Ko-
sińska-Wappa, autorka książki „Sztuka 
układania kwiatów”, która prezentowała 
Paniom swoje sposoby na przepiękne kom-
pozycje. Wszystkie Panie z wdziękiem przy-
witał i pożegnał Gospodarz spotkania Agu-
stin Egurrola.

Współczesne œwięto kobiet w Egurrola Dance Studio
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